

## **Få energi i fællesskab til bedre priser og andre fordele – gratis inspiration på torsdag**

**Gratis og aktuelt oplæg for alle interesserede om fordelene ved et energifællesskab for f.eks. mindre bysamfund. Det er på torsdag den 3. november kl. 19 til i 21 og arrangeret af LAG & FLAG Thy-Mors sammen med Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi.**

Hvad er et energifællesskab, og hvad kan det gøre for f.eks. små bysamfund, hvor man endnu ikke er tilsluttet fjernvarmen?

Det kan du blandt andet blive klogere på torsdag den 3. november, hvor Jane Kruse, daglig leder af Nordisk Folkecenter kommer med inspiration til at forstå denne mulighed og hjælper deltagerne med at forstå energifællesskaber i praksis.

Husk tilmelding er på søndag den 30. november af hensyn til forplejning.

### **Energi til overkommelig pris**

Få inspiration denne aften, hvor vi undersøger mulighederne i netop denne type af fællesskaber. Der tages afsæt i FNs Verdensmål nr. 7 - Bæredygtig energi, der handler om at sikre, at alle har adgang til pålidelig bæredygtig og moderne energi til en overkommelig pris.

Aftenen afsluttes med en snak om relevans af energifællesskaber som en nyttig strategisk indsats i den kommende strategi for LAG & FLAG Thy-Mors:

Hvilken forskel drømmer vi om, at risikovillig kapital kan gøre for at understøtte etablering af og sikre levedygtige energifællesskaber?

### **Det her får du med**

Deltag i den spændende workshop om bæredygtige energifællesskaber. Lær verdensmål nr. 7 bedre at kende og gå hjem med en forståelse af hvilken værdi og forudsætninger et energifællesskab tilbyder.

LAG & FLAG Thy-Mors håber på bred lokal deltagelse, både beboerforeninger, små virksomheder og borgere. Foreningens egen bestyrelse deltager for at få input til den udviklingsstrategi der i øjeblikket arbejdes på. Den vil have direkte indflydelse på udviklingen i Thy og på Mors de kommende år. En væsentlig del af bestyrelsens opgave er nemlig at indstille lokale projekter til LAG og FLAG midler.

Deltagelse er gratis. Der vil være en let tapas ved ankomsten.

**Fakta boks:**

Dato: 3. november 2022

Tid: kl. 19.00-21.00

Sted: Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi,

Kammersgaardsvej 16, 7760 Hurup Thy i SkibstedFjord bygningen.

Tilmelding: Af hensyn til forplejningen sætter vi pris på din tilmelding til

mail: [info@lag-thymors.dk](mailto:info@lag-thymors.dk)

senest: tirsdag 1. november 2022

Arrangør:

Foreningen LAG & FLAG Thy-Mors 2023-27

Har du spørgsmål ring til Inger Bøgh Bisgaard på:

+45 20 55 33 43

